



OLEBO Holding ApS

Jegstrupvænget 173, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 39 08 00 52

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Ole Bondrop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLEBO Holding ApS Jegstrupvænget 173 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 39 08 00 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bondrop
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Frederiks Allé 176 ApS, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele samt anden efter ledelsens skøn heremd tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.883 kr. mod -5.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.527 kr. mod -2.719 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.883	-5.014
Andre finansielle indtægter	20.383	9.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.973</u>	<u>-7.574</u>
Resultat før skat	5.527	-2.719
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.527</u>	<u>-2.719</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.527	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.719</u>
Disponeret i alt	<u>5.527</u>	<u>-2.719</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	176.491	176.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	176.491	176.491
Anlægsaktiver i alt	176.491	176.491
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	207.781
Tilgodehavender i alt	0	207.781
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.455	0
Værdipapirer i alt	199.455	0
Likvide beholdninger	24.235	2.409
Omsætningsaktiver i alt	223.690	210.190
Aktiver i alt	400.181	386.681

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>180.245</u>	<u>174.718</u>
Egenkapital i alt		<u>230.245</u>	<u>224.718</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		<u>167.436</u>	<u>159.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>169.936</u>	<u>161.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.936</u>	<u>161.963</u>
Passiver i alt		<u>400.181</u>	<u>386.681</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	174.718	224.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.527	5.527
	50.000	180.245	230.245

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>199.455</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>199.455</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.383</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
